

World Of Danish Design ApS

Axeltorv 9H, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 87 50 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Simon Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	World Of Danish Design ApS Axeltorv 9H 4700 Næstved
	CVR-nr.: 35 87 50 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Kofoed
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og videresælge kunst og møbler i dansk design, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 80.216 kr. mod -92.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.173 kr. mod -141.705 kr. sidste år. Årets resultat anses samlet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af sin selskabskapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer i denne forbindelse af retablere selskabskapitalen ved kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	80.216	-92.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.187	-17.704
Driftsresultat	71.029	-110.006
Andre finansielle indtægter	0	10.795
1 Øvrige finansielle omkostninger	-101.438	-87.281
Resultat før skat	-30.409	-186.492
Skat af årets resultat	7.236	44.787
Årets resultat	-23.173	-141.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.173	-141.705
Disponeret i alt	-23.173	-141.705

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	29.287	17.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.287</u>	<u>17.754</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.287</u>	<u>17.754</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.050.785	1.784.615
Varebeholdninger i alt	<u>2.050.785</u>	<u>1.784.615</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.100	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.490	11.040
Udskudte skatteaktiver	5.000	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.236	39.754
Andre tilgodehavender	0	4.800
Periodeafgrænsningsposter	670	670
Tilgodehavender i alt	<u>107.496</u>	<u>79.264</u>
Likvide beholdninger	422.025	684.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.580.306</u>	<u>2.548.251</u>
Aktiver i alt	<u>2.609.593</u>	<u>2.566.005</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-86.306	-63.133
Egenkapital i alt	-36.306	-13.133
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.743	167.778
Gæld til tilknyttede virksomheder	658.595	671.139
Anden gæld	1.929.561	1.740.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.645.899	2.579.138
Gældsforpligtelser i alt	2.645.899	2.579.138
Passiver i alt	2.609.593	2.566.005

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-63.133	-13.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.173	-23.173
	50.000	-86.306	-36.306

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.761	26.046
Andre finansielle omkostninger	74.677	61.235
	101.438	87.281

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOFOED GROUP IVS, CVR-nr. 36461632 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
